
Преглед на имплементацијата на Конвенцијата – Прв циклус (глави III и IV) 

Статус : Завршен 

Држави чии експертски тимови го спроведоа прегледот: Хрватска и Исланд 

Извршно резиме од  извештајот од спроведениот преглед  (МК) (АНГ)  

Извештај од спроведениот преглед  (АНГ) 

Координатор на процесот: Елена Саздов 

 

Контакт: Elena.Sazdov@justice.gov.mk 

https://www.unodc.org/documents/treaties/UNCAC/WorkingGroups/ImplementationReviewGroup/ExecutiveSummaries/V1502792e.pdf
https://www.unodc.org/documents/treaties/UNCAC/CountryVisitFinalReports/2015_07_27_FYROM_Final_Country_Report.pdf

